
 

お取引先各位                                       2024 年 6 月吉日 

株式会社カンキ 管理部 

 

  

 

本社新社屋での業務再開についてのご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

かねてより建て直し工事を進めておりました本社ビルが、このほど無事竣工し、下記の通り

業務を再開する運びとなりました。 

仮事務所期間中は種々ご不便をおかけ致しましたことをお詫び申し上げます。 

新社屋での執務開始を機に社員一同心を新たに精励致しますので、何卒倍旧のご支援ご愛

顧のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

■詳細 

 新 住 所  〒654-0043 神戸市須磨区外浜町 2丁目 9番 19号 神戸Ｋビル３F  

 電話番号      078-733-2221 

 FAX 番号      078-735-5074 

 ※電話・FAXは従来通り変更はございません。 

 

 

 

 新社屋での営業開始日   2024年 6月 24日（月） 

 


